correcte ús de les Proteccions Col·lectives i dels equips de protecció individual necessaris per a 

la seva protecció. 

1.13 PRESSUPOST 

El pressupost estimat per a la partida de Seguretat i Salut en fase d' execució d' obra és el següent: 

25.201,83 euros 

El pressupost previst per dur a terme les obres descrites anteriorment és de VINT-I-CINC MIL DOS-

CENTS UN COMA VUITANTA-TRES EUROS (25.201,83 €). 

Reus, juny 2025 

EL TÈCNIC 

2- PLEC DE CONDICIONES DEL ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD 

PLEC DE CONDICIONS  

2.1 DISPOSICIONS LEGALS D' APLICACIÓ 

L' obra objecte del present Estudi de Seguretat i Salut, estarà regulada per les següents